ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОТКРЫТИЕ АККРЕДИТИВА

№ _____________ от “__” _______ 20__г.

Настоящим заявлением ______________________________________________________
  (полное наименование плательщика)

поручает РОССИЙСКОМУ НАЦИОНАЛЬНОМУ КОММЕРЧЕСКОМУ БАНКУ

(публичное акционерное общество) открыть аккредитив на следующих условиях:

Плательщик:

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

___________________________________________

(наименование  плательщика, данные документа,

удостоверяющего личность, адрес места

жительства/места пребывания)

Контактная информация:

_________________________________________
(тел., e-mail)

Счет № _____________________

Получатель:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________
(наименование получателя, ИНН, данные документа,

удостоверяющего личность, адрес места

жительства/места пребывания)

Контактная информация:

_____________________________________
(тел., e-mail)

Счет № _______________________________

Прошу Вас открыть покрытый аккредитив, без подтверждения

       безотзывный

Срок действия  аккредитива:  до «__» _______ 20__г.

Сумма аккредитива:  ______,__ (______________) ___________________________________
                                  (сумма цифрами, валюта, сумма прописью)

Способ исполнения аккредитива:

путем платежа по представлению документов

Банк – эмитент: РНКБ Банк (ПАО)

_________________________________________________________________________________
(местонахождение банка, БИК и к/счет Банка-эмитента)

Исполняющий банк: РНКБ Банк (ПАО)

_________________________________________________________________________________
(местонахождение банка, БИК и к/счет Исполняющего банка)

Назначение платежа (наименование товаров/ выполнения работ/ оказания услуг):

Договор (Соглашение) №                            от ___________________
1

1
 Указываются данные Основного договора между Плательщиком и Получателем средств

Перечень документов:

Платеж по представлению (вид документа):

перечень и характеристика документов в соответствии с Договором (Соглашением),

представляемых Получателем средств, и требования к ним (в т.ч. к их оформлению,

необходимому количеству копий, оригиналов, также указывается в случае необходимости

условие об отправке Банком Плательщику документов, полученных от Получателя средств).

Указывается возможность Исполнения аккредитива Банком по предоставленным

документам Получателем средств через ИБК.

Срок предоставления документов:

документы должны быть представлены в пределах срока действия аккредитива

Дополнительные условия: «Аккредитив подчиняется Положению Банка России от

19.06.2012г. № 383-П «О правилах осуществления перевода денежных средств»».

Банковские расходы:

   Комиссия – за счет

      Получателя            Плательщика             Получателя, наличными

Прошу Вас списать:

сумму покрытия по аккредитиву с моего счета № ____________________

комиссию Банка с моего счета № ____________________

(ФИО, подпись Плательщика)

Отметки РНКБ Банк (ПАО)

Заявление проверено, принято к исполнению.

Открыт аккредитив № ____________________ от «____»__________________20____ г.

Сотрудник РБ: ___________________________________________________

(должность и Ф.И.О. сотрудника)

«____» _______________ ________ г. __________________________М.П.

(подпись)